
Тамбовская область 

Токарёвский районный Совет народных депутатов 

(Шестой созыв – заседание шестьдесят пятое) 

 

                                          РЕШЕНИЕ 

                          

23.06.2023                                                 р.п. Токарёвка                                                           № 480 

 

О присвоении звания «Почётный гражданин  

Токарёвского района Тамбовской области»  

Ананьеву Виктору Владимировичу 

  

 Рассмотрев ходатайство коллектива ООО «Токарёвское», материал, 

представленный комиссией по присвоению звания «Почётный гражданин 

Токарёвского района Тамбовской области», в соответствии с Законом Тамбовской 

области от 31.05.2021 № 635-З «О наградах и премиях Тамбовской области», на 

основании «Положения о присвоении звания «Почётный гражданин Токарёвского 

района Тамбовской области» утвержденным решением Токарёвского районного Совета 

народных депутатов Тамбовской области от 03.02.2023 № 450, учитывая заключение 

постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, 

 

 Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил: 

  

 1. Присвоить звание «Почётный гражданин Токарёвского района Тамбовской 

области» Ананьеву Виктору Владимировичу, генеральному директору ООО 

«Токарёвское», депутату Токарёвского районного Совета народных депутатов 

Тамбовской области за выдающийся вклад в социальное и экономическое развитие, 

благотворительность, общественную и политическую жизнь Токарёвского района 

Тамбовской области.  

 2. Администрации района произвести выплату денежного вознаграждения 

Ананьеву Виктору Владимировичу в соответствии с п.3.1. части 3 «Положения о 

присвоении  звания  «Почётный гражданин Токарёвского района Тамбовской области» 

за счет средств, предусмотренных  в районном  бюджете администрации района. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления (А.В. Замараев). 

4. Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-

политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68». 

5.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

 

  

  
Глава Токарёвского района                                   Председатель Токарёвского                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Тамбовской области                                              районного Совета народных депутатов                                                                                                                              

                                                                                Тамбовской области 

                                       В.Н. Айдаров                                                                Е.Д. Брагина 

 

 

 


